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VENDIM
Nr. 1, date 29.06.2023

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE

“ALDOSCH “ SH.P.K

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE DHE DESTINIMIN E FITIMEVE NETO

NeTirane, sot me dt.29.06.2023 ne oren 10.30, ne seline e shoqerise “Aldosch” sh.p.k, zhvilloi
mbledhjen e asamblese, ortakeve te shoqerise.
Administratori e deklaron mbedhjen te hapur me kete

REND DITE:

L Shqyrtimi dhe miratimi i Bilancit kontabel te mbyllur me 31.12.2022, pasqyres se te
ardhurave dhe shpenzimeve, fluksit te rrjedhjes se parave, performances financiare etj. dhe
miratimi i tyre .

2. Destinimi i Fitimevenetote qe rezultojne, sipasbilancit te mbyllur me date 31.12.2022.
Propozim per emerim ekspertit kontabel per nje periudhe 2023-2028

4. Te ndryshme.
VI

1. Z.Tom DOSHI i biri i Gjek., banues ne Tiran, mbajtes i leternjioftimit elektronik nr.
G60606148V..zoterues 100 Vo te aksioneve.

Shoqeria Aldosch shpk per vitin 2021 ishte zoteruese e kuotavete kapitalit aksionet ne shoqerite :

Profarma sha 99.63 Yo te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk,
Antobuiotik sha 97.06 Yo te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk,
Galaxy shpk 100.00 Yo te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk,
Nga ana e njesive ku pjesemarese eshte shoqeria Aldosch shpk fitimin e vitit 2022 sipas perqindjes se
pjesmarjes nga shoqerite Antibiotik Sha , do i kaloi shoqerise Aldosch shpk. Pervitin 2022 shoqeria aldosch
shpk ka rezultuar menje fitim 219 968 748 lek .

Mbledhja uzhvillua konform kerkesave ligjore dhe statutit te shoqerise.

Mbeshtetur ne Statutin e shoqerise “ ” sh.p.k, ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe
Shoqerite Tregetare ne RSH”, asamblea e ortakeve te shoqerise “ALDOSCH “ sh.p.k, pas shqyrtimit te cdo
pikete renditte dites,

Ne perfundim ne bazete statutit te shoqerise dhe ligjit nr.9901, dt.14.04.2008 per tregtaret dhe shoqerit
tregtare , Asambleja e pergjithshme me votim 100 Yo te pjesmareseve :

Ne perfundim Aksioneri i Vetem



VENDOSI
Te miratoj bilancin kontabel qe mbyllet me date 31.12.2022.
Shoqeria per vitin 2022 karealizuar nje fitim ne shumen 203 702 403 lekeI cili destinohet pertu
perdorur per investime.
Te caktoj z. Kristaq Ndini , Ekspert kontabel per periudhen 5 (pese vjecare ) periudha 2023-2028
Drejtimi i shoqerise te beje depozitimin e ketij vendimi brenda afateve ligjore ne institucionet
perkatese, Drejtorin Rajonale te Tatimeve dhe QKB.

ORTAKUI VETEMI SHOQERISE
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